
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/716/

Código da publicação: 716

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 16:12:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2025

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 11:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 11:39:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 8.000,00
Objeto:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS
DE VOLEIBOI DE QUADRA-PROTOCOLO: 499/2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM
Resumo:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA JOGOS
DE VOLEIBOI DE QUADRA-PROTOCOLO: 499/2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE
ARBITRAGEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/716/pstrongcontracao-de-empresa-especializada-em-servico-de-arbitragem-para-jogos-de-voleiboi-de-quadra-protocolo-4992025-natureza-servicos-de-arbitragemstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7788ec1810e705f84780beef13587dff.pdf

